

ALLEGATO 1 - Specifiche tecniche - Materiale in TNT, teli e indumenti CND T02

lotto	VOCE	CND	DESCRIZIONE STANDARD PRODOTTO	UNITA' DI MISURA	CAMPIONATURA	FABBISOGNO ANNUO	PREZZO UNITARIO	TOTALE
1		T020102	Telo in TNT sterile monouso antiscivolo assorbente per manipolazione degli antiblastici misura cm 55 x 40 circa	pezzo	N° 5 PEZZI	3.000	€ 2,00	€ 6.000,00
2		T0202	<p>Kit chirurgico monouso sterile per cardiocirurgia, in TNT impermeabile, traspirante all'aria su tutta la superficie, altamente drappeggiabile, dotato di etichetta adesiva staccabile per tracciabilità; il materiale deve avere caratteristiche di assorbenza differenziata, soprattutto in prossimità dell'area critica. Deve essere così composto:</p> <ul style="list-style-type: none"> • n° 1 telo monopaziente a T in TNT misura cm 200/300x350 ca. dotato di finestra con aperutra sternale di cm 35x35 ca., con apertura sugli arti inferiori cm 20x110 ca. complete di film di incisione, corredato da 2 sacche trasparenti cm 100x100ca. • n° 1 telo paziente d'approccio in TNT triacoppiato misura cm 150x175 ca. • n° 6 teli paziente in TNT triacoppiato misura cm 75x75 con lato adesivo • n° 4 teli in TNT triacoppiato misura cm 75x90 con lato adesivo • n° 1 teli avvolgente per il tavolo madre con alzata in TNT triacoppiato misura cm 290x330 ca. • n° 2 federe mayo rinforzate misura cm 80x145 ca. • n° 2 fissatubi in velcro • n° 2 calzari corti alla caviglia in TNT • n° 1 telo a T in TNT idrorepellente per copertura genitali • n° 4 striscia adesiva misura cm 10x50 ca. • n° 8 salviette assorbenti 18x25 cm ca. • n° 1 tasca portastrumenti con lato adesivo cm 33x38 ca. • n° 2 ciotole da 500 ml 	pezzo	N° 3 KIT	1.000	€ 65,00	€ 65.000,00
3		T0203	<p>Kit medicazione monouso di attacco e stacco per dialisi: kit sterile in ogni componente per medicazione ed assistenza nelle operazioni di attacco e stacco alle apparecchiature di dialisi; il kit è costituito da due parti che dovrebbero comprendere:</p> <p>ATTACCO:</p> <ul style="list-style-type: none"> N° 1 traversa assorbente 60x40 cm ca. N° 4 cerotti in tessuto non tessuto 2,5x15 cm ca. N°1 paio di guanti non chirurgici in nitrile non talcati misura S/M/L N° 2 compresse di garza sterile 18x40 cm ca. in busta singola N° 1 pinza klemmer di materiale plastico <p>N° 1 fazzoletto disinfettante alla clorexidina gluconato preferibilmente allo 2% STACCO:</p> <ul style="list-style-type: none"> N° 4 cerotti in tessuto non tessuto 2,5x15 cm ca. N°1 paio di guanti non chirurgici in nitrile non talcati misura S/M/L N° 2 bende premifistola 	pezzo	N° 3 KIT	30.000	€ 2,20	€ 66.000,00

ALLEGATO 1 - Specifiche tecniche - Materiale in TNT, teli e indumenti CND T02

lotto	VOCE	CND	DESCRIZIONE STANDARD PRODOTTO	UNITA' DI MISURA	CAMPIONATURA	FABBISOGNO ANNUO	PREZZO UNITARIO	TOTALE
4		T0203	KIT MEDICAZIONE CATETERE VENOSO CENTRALE - Il kit deve contenere: n°1 telino chirurgico (TNT o PE) cm 60 x 50; n°2 garze in TNT 5x5 a 6 strati; n°2 garze cm 5x5 a 6 strati, taglio Y imbustate singolarmente; n°2 tamponi in garza dimaetro 5 cm; n°2 guanti in nitrile misura 7/8; n°2 cerotti pretagliati cm 15x12; Tasca di protezione del CVC in TNT chiusa su tre lati, confezionata singolarmente. La tasca deve consentire il perfetto alloggiamento del catetere al suo interno e disporre di chiusura anteriore.	pezzo	N° 3 KIT	8.000	€ 3,00	€ 24.000,00
5		T02010101	Telo chirurgico in sterile per incisione con adesivo misura cm 45 x 60 circa	pezzo	N° 5 PEZZI	2.500	€ 2,30	€ 5.750,00
6		T02010102	Telo chirurgico sterile per incisione iodati con adesivo misura cm 45 x 35 circa	pezzo	N° 5 PEZZI	400	€ 15,00	€ 6.000,00
7		T02010102	Telo chirurgico sterile adesivo per craniotomia costituito da un supporto in poliestere o materiale sintetico equivalente che veicola una soluzione iodofora battericida, dotato di valvole di raccordo, dimensioni misure cm 200 x 400 circa	pezzo	N° 3 PEZZI	400	€ 71,00	€ 28.400,00
8		T02010102	Telo chirurgico in TNT sterile assorbente per craniotomia con sacca raccolta fluidi, dotato di valvole e bordi adesivi dimensioni cm 150 x 180 circa	pezzo	N° 5 PEZZI	400	€ 24,00	€ 9.600,00
9		T0204	Camice sterile con strato impermeabile per Sala Settoria rinforzato nella parte anteriore e nelle braccia mis. M-L (peso non inferiore a 60 gr/mq)	pezzo	N° 5 PEZZI MISURA M	2.000	€ 3,00	€ 6.000,00
10		T0204	Camice chirurgico sterile rinforzato anteriormente e nelle braccia, impermeabile, polsini di cotone, girocollo regolabile, tipo avvolgente misure S-M-L-XL (peso non inferiore a 60 gr/mq)	pezzo	N° 5 PEZZI MISURA M/L	10.000	€ 3,00	€ 30.000,00
11		T0204	Camice chirurgico sterile per cardiocirurgia in TNT idrorepellente, polsini in maglia, cuciture doppie interne, assenza di cuciture su tutta la parte inferiore delle maniche che va a contatto con il campo operatorio, dotato di inserti aggiuntivi sul corpo fissati senza cuciture sulla parte anteriore e avambracci, con piegatura rovesciata per apertura programmata, corredato di salviette asciugamani, latex free mis M/L ed L/XL	pezzo	N° 5 PEZZI MISURA M	5.000	€ 3,00	€ 15.000,00
12		T0204	Camice sterile per antiblastici in TNT idrorepellente misure SMALL, MEDIUM, LARGE	pezzo	N° 5 PEZZI MISURA M	6.000	€ 3,00	€ 18.000,00

ALLEGATO 1 - Specifiche tecniche - Materiale in TNT, teli e indumenti CND T02

lotto	VOCE	CND	DESCRIZIONE STANDARD PRODOTTO	UNITA' DI MISURA	CAMPIONATURA	FABBISOGNO ANNUO	PREZZO UNITARIO	TOTALE
13	a	T0201	Telo chirurgico in TNT sterile impermeabile e assorbente a tre strati misura cm 75 x 90 circa (peso non inferiore a 70 g/mq)	pezzo	n.a.	80.000	€ 0,70	€ 56.000,00
	b	T0201	Telo chirurgico in TNT sterile impermeabile e assorbente a tre strati misura cm 45 x 70 circa (peso non inferiore a 70 g/mq)	pezzo	n.a.	30.000	€ 0,50	€ 15.000,00
	c	T0201	Telo chirurgico in TNT sterile impermeabile e assorbente a tre strati misura cm100 x 90 circa (peso non inferiore a 70 g/mq)	pezzo	n.a.	40.000	€ 1,00	€ 40.000,00
14		T0201	Telo chirurgico in TNT sterile biaccoppiato misura cm 75 x 190 circa	pezzo	n.a.	1.500	€ 1,30	€ 1.950,00
15		T0205	Camice in TNT per visitatori monouso non sterile con polsino (peso non inferiore a 30 gr/mq)	pezzo	n.a.	250.000	€ 0,50	€ 125.000,00
16		T0206	Mascherine in TNT a tre strati con legacci o elastici auricolari, filtro antibatterico (efficienza alla filtrazione batterica, BFE, non inferiore al 98%) e barretta nasale in acciaio o alluminio malleabile estesa su tutta la lunghezza della mascherina	pezzo	n.a.	300.000	€ 0,06	€ 18.000,00
17		T0207	Cappellino in TNT per uomo con legaccio e peso non inferiore a 27 gr/mq	pezzo	n.a.	100.000	€ 0,04	€ 4.000,00
18		T0207	Cappellino in TNT per donna con elastico o legaccio nella parte posteriore e peso non inferiore a 25 gr/mq	pezzo	n.a.	200.000	€ 0,04	€ 8.000,00
19		T0207	Cappellino chirurgico integrale a scafandro in TNT traspirante con lacci, sterile monouso	pezzo	n.a.	5.000	€ 0,20	€ 1.000,00
20		T0208	Calzari al ginocchio in TNT con elastico e peso non inferiore a 35 gr/mq mis.38x45 cm (+/- 2 cm)	pezzo	n.a.	160.000	€ 0,09	€ 14.400,00
21		T03	Lenzuolo antiipotermia in tessuto non tessuto con strato di alluminio, in rotolo pretagliato o imbustato singolarmente, altezza 140 cm circa; privo di conducibilità elettrica, trasparente ai raggi X, resistente e permeabile.	pezzo	n.a.	2.000	€ 2,70	€ 5.400,00
22		T03	Federa copertura tavolo Mayo, confezione singola, impermeabile, a forma di sacco mis. 80 x 140 circa, sterile, monouso	pezzo	n.a.	1.000	€ 1,50	€ 1.500,00
23		T03	Tappetino adesivo decontaminante monouso in confezione da 30 fogli misura cm 45x120 circa	pezzo	n.a.	800	€ 10,00	€ 8.000,00
		T03	Tappetino adesivo decontaminante monouso in confezione da 30 fogli misura cm 90x120 circa	pezzo	n.a.	200	€ 16,00	€ 3.200,00
						Totale annuale IVA esclusa		€ 581.200,00
						Totale biennale IVA esclusa		€ 1.162.400,00